МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.06.2021	                               № 236

	О признании утратившим силу постановления Администрации Томского района от 02.10.2017 № 211-2 «Об утверждении Порядка проведения  анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств  Томского района внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие действующему законодательству и руководствуясь ч. 4 ст. 157 Бюджетного кодекса Российской Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Томского района от 02.10.2017 № 211-2 «Об утверждении Порядка проведения  анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств  Томского района внутреннего  финансового контроля и внутреннего финансового аудита».
      2. Управлению Делами Администрации Томского района разместить настоящее Постановление на сайте Администрации Томского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и опубликовать в газете «Томское предместье».

Глава Томского района 				                       	              А.А. Терещенко

Чернова Надежда Николаевна
8 (3822) 44-23-66
image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]

[image: image2.png]